
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
VYUŽITÍ 3D REKLAMY  
V RÁMCI KOMUNIKAČNÍHO MIXU

VELKÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ MIXIT 2024
Předmět:  Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  LOGIK 

Autor:   Zuzana Hnídková, Gabriela Kotrbová, Filip Kadlec, Jakub Nováček,  
Martin Wallner, Tomáš Huber, Štěpán Zub a mnoho dalších ze spol. Mixit, 

  Sandra Rubešová, Pavel Laudin, Pavel Nadvornianský,  
Zbyněk Novotný – LOGIK

Mixit vláček vás zve na kouzelnou vánoční cestu
Připravte se na nezapomenutelné sváteční dobrodružství s Mixit vláčkem! Tento kouzelný 
adventní kalendář vás provede 25 zastávkami, které vás zavedou až k samotným 
Vánocům. Připojte se k nám v nejhravějším a nejroztomilejším adventním kalendáři, 
který letos opět přináší nejvíce překvapení. Společně se vydáme na cestu až za polární 
kruh do vánoční dílny, kde na vás čeká 26 překvapení od Mixit. Mezi nimi najdete 
oblíbené klasiky i zcela nové produkty.
Jak kalendář vypadá? Představte si dlouhý vláček, který si s radostí poskládají i děti. 
Každá krabička představuje jedno kupé vláčku, který tvoří 4 vagóny a lokomotivu. 
Po rozložení boxu s dobrotami vznikne působivá scéna vláčku o délce více než 1,2 metru! 
A co víc, každá sada obsahuje samolepky, díky kterým si můžete vláček ozdobit podle 
svého gusta. Tak se každá domácnost může těšit na svůj vlastní originální Mixit vláček. 
Produkt je navíc vyroben z udržitelného materiálu, který kombinuje hladkou a vlnitou 
lepenku, což přináší ekologický dotek.


